a é ciaal,(Puncia evite:~ (4 C76 C% c`
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

PORTARIA N° 44/2015-L
De 17 de março de 2015.

Dispõe sobre concessão de licença médica ao
servidor senhor Dirceu Lincoln de Mendonça,
Assessor Legislativo.

Considerando a petição do servidor Dirceu Lin-
coln de Mendonça, que solicita licença para tratamento de saúde de 03 (três)
dias, conforme Atestado Médico, de 11/03/2015, expedido pelo Dr. Rossen
Gueorguiev, CRM-SP 107506.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO, Presidente da
Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do artigo 155 da Lei n° 2.209, de
01/02/1994, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1°  Fica concedida licença para tratamen-
to de saúde ao servidor Dirceu Lincoln de Mendonça, portador do RG n°
40.480.761-6, Assessor Legislativo, lotado no Gabinete do Vereador José An-
tonio de Barros desta Edilidade, por 03 (três) dias, no período de 11 a
13/03/2015.

Art. 2°  Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 17 de março de 2015.

iLAV
s/ ,

IO ANDRAD DE BRITO
42.1-49

Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada
(Processo n° 32-L, de 11/03/2009 e pront ário do interessado):

Maurac oraes de O " eira
Dir tor Adminis tivo

PROTOCOLO N° CETSR 17/0312015 - 13:59:07 01793/2015

	Page 1